

南雄市珠玑村北门片区人居环境整治
提升项目

工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 229729.35

(大写): 贰拾贰万玖仟柒佰贰拾玖元叁角伍分

建设单位:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目					195842.39
		南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目—古巷古道修复					133006.44
		整个项目					133006.44
		拆除工程					4684.54
1	070101096001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械拆除老房子 2. 机械装自卸汽车废料外运2km	m2	68.83	60.09	4135.99
2	010609002001	拆除围挡	1. 机械拆除原有围挡 2. 机械装自卸汽车废料外运2km	m	26.5	20.7	548.55
		古巷古道					128321.9
		拆除工程					19385.24
3	041001002001	拆除人行道	1. 位置：拆除原有古巷古道路面—两侧 2. 拆除100厚C15混凝土垫层 3. 拆除30厚水泥砂浆结合层 4. 拆除30厚水磨石面层 5. 废料外运2km	m2	217.72	69.29	15085.82
4	041001002002	拆除人行道	1. 位置：拆除原有古巷古道路面—中间 2. 拆除160厚卵石路面 3. 废料外运2km	m2	309.6	13.69	4238.42
本页小计							24008.78

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5	041001008001	拆除水沟	1. 位置：拆除原有道路水沟 2. 拆除30厚DS M15，1:2水泥砂浆 3. 拆除30厚文化石 4. 废料外运2km	m	10	6.1	61
		修复工程					108936.66
6	040103002001	一般回填方	1. 场地机械回填土方	m3	648.61	13.7	8885.96
7	040204001001	人行道块料铺设	1. 位置：古巷古道路面大样一一两侧 2. 素土夯实 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 30厚DS M15，1:2水泥砂浆结合层 5. 240*450*30厚荔枝面花岗岩	m2	131.72	232.46	30619.63
8	040204001002	人行道块料铺设	1. 位置：古巷古道路面大样二一两侧 2. 素土夯实 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 30厚DS M15，1:2水泥砂浆结合层 5. 860*600*30（560*300*30）厚文化石	m2	86	204.39	17577.54
9	040204001003	人行道块料铺设	1. 位置：古巷古道路面大样一、二--中间 2. 素土夯实 3. 160厚C20混凝土浆铺卵石	m2	309.6	165.93	51371.93
本页小计							108516.06

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	040201022001	排水沟、截水沟	1. 位置：路面排水沟 2. 清理水沟 3. 50厚C25混凝土沟盖板 4. 沟盖板模板	m	10	48.16	481.6
		南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目—污水管网					18503.36
		整个项目					18503.36
11	040501001001	混凝土管	1. 安装部位：地下 2. 介质：污水 3. 材质、规格：钢筋混凝土管DN300 4. 连接形式：承插式接口 5. 其他详见图纸、国家相关规范	m	11	71.77	789.47
12	040501001002	混凝土管	1. 安装部位：地下 2. 介质：污水 3. 材质、规格：钢筋混凝土管DN600 4. 连接形式：承插式接口 5. 其他详见图纸、国家相关规范	m	39.7	136.64	5424.61
本页小计							6695.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	040501005001	塑料管	1. 安装部位:地下 2. 介质:污水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管DN500, 环刚度为8 KN/m 4. 连接形式:承插式胶圈接口 5. 其他详见图纸、国家相关规范	m	15	175. 63	2634. 45
14	040504001001	砌筑井	1. 名称:圆形砖砌污水检查井Φ700, 平均井深1. 6m 2. 垫层、基础材质及厚度:200厚C20井基混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15烧结普通砖 4. 勾缝、抹面要求:井内外壁M10防水水泥砂浆抹面 5. 井盖、井圈材质及规格:Φ700铸铁井盖, 设防坠网	座	4	1238. 54	4954. 16
15	040101003001	挖基坑土方	1. 土类别:挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	84. 834	5. 35	453. 86
16	040103001001	沟槽、基坑回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	39. 4521	17. 81	702. 64
17	040305001001	垫层	150mm厚C20混凝土垫层	m3	5. 5028	533. 64	2936. 51
18	040103003001	余方弃置	1. 名称:挖掘机装土, 运距2km	m3	45. 3819	13. 39	607. 66
本页小计							12289. 28

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目--绿化					44332.59
		整个项目					44332.59
19	050101003001	回填	1. 场地机械回填种植土30cm厚	m3	246.3	36.82	9068.77
20	050103015001	铺种草皮	1. 草皮种类: 马尼拉草（暂定） 2. 铺种方式: 满铺 3. 养护期: 6个月	m2	821	34.73	28513.33
21	050103002001	栽植单株灌木	1. 种类: 火山榕 2. 株高: 2m~2.2m 3. 冠径: 0.5m~0.8m 4. 养护期: 6个月	株	25	125.31	3132.75
22	050103009001	栽植花卉/地被植物	1. 位置: 临时道路破除绿化带，机械完工后移植修复原貌 2. 草皮种类: 银边草 3. 密度: 36株/m ² 4. 株高: 0.3m 5. 冠幅: 0.25m 6. 养护期: 6个月	m2	9	72.96	656.64
本页小计							41371.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	050103009002	栽植花卉/地被植物	1. 位置:临时道路破除绿化带,机械完工后移植修复原貌 2. 草皮种类:翠芦莉 3. 密度:36株/m ² 4. 株高:0.35m 5. 冠幅:0.25m 6. 养护期:6个月	m ²	9	72.96	656.64
24	050103009003	栽植花卉/地被植物	1. 位置:临时道路破除绿化带,机械完工后移植修复原貌 2. 草皮种类:红继木 3. 密度:36株/m ² 4. 株高:0.3m 5. 冠幅:0.2m 6. 养护期:6个月	m ²	9	62.42	561.78
25	050103009004	栽植花卉/地被植物	1. 位置:临时道路破除绿化带,机械完工后移植修复原貌 2. 草皮种类:金森女贞 3. 密度:36株/m ² 4. 株高:0.35m 5. 冠幅:0.25m 6. 养护期:6个月	m ²	14	62.42	873.88
本页小计							2092.3

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	050103002002	栽植单株灌木	1. 位置：临时道路破除绿化带，机械完工后移植修复原貌 2. 草皮种类：火山榕 3. 株高：2m 4. 冠径：1m 5. 养护期：6个月	株	10	86.88	868.8
本页小计							868.8
合计							195842.39

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		14918.48	
1.1	WMSGCS001001	文明施工		2919.43	
1.2	HJBHCS001001	环境保护		2654.04	
1.3	LSSSCS001001	临时设施		3450.25	
1.4	AQSCCS001001	安全生产		5894.76	
1.5	YJSGZJ001001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面小于或等于2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
本页小计				14918.48	
合计				14918.48	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目 标段：南雄市珠玑村北门片区人居环境整治提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]